
HIVER : du 1er septembre 2025 au 3 juillet 2026

LA LUNETTE <> PARC DES SPORTS <> LYCÉE P. PICASSO <> MASSILIA

LIGNE

24

 Agence Sankéo 

20 Quai Sadi Carnot, 66000 Perpignan
Lundi au vendredi 7h30 à 19h - Samedi 9h à 19h

0 800 800 370 Service & appel gratuits

Lundi au samedi 8h à 20h30

www.sankeo.com

Téléchargez l’application « Sankéo »

SUIVEZ-NOUS

La Têt

Saint
Gauderique

St
Jacques

St
Mathieu

La
Real

St-Martin

Moulin
à Vent

Las Cobas

Clos Banet

Massilia

Mas
Vermeil

Les
Platanes

Mas Guérido

Mailloles

St-Assiscle

Lycée
J. Lurçat

Université
de Perpignan

Via Domitia/IUT
de Perpignan

Caisse
d’Allocation

Familiale

Lycée P.
Picasso

Médipole

r. 
de 

l’Occitanie

av. de la C.  Radi
eus

e

av. J.   
  

Mermoz av.
 

  

Gal  
Gilles av. Sim

on Boussironav. 
J. Mermoz

av. 
 

 
 

 
 

R. 
Clair

av. 
Paul 

Alduy
Av. 

G. 
Guynem

er R.
 N

atu
re

R. Isa
bey

bd. 

J. 
F. 

Kennedy

av.  Mal Juin
av. M al Koenig

Perpignan
Parc des Sports

24

BarcarollesBarcarolles
GuynemerGuynemer

Boucher

GendarmerieGendarmerie

MermozMermoz

Mas
Vermeil

Amarell

Mas
St Joseph

Las Cobas
Meissonnier

Rubens
Séjourné

MaureillasMaureillas OccitanieCampus

Montesquieu

Villeneuve

BatèreBatère

Flandres DunkerqueFlandres Dunkerque

Baillaury

Moulin à Vent

Boussiron

Perpignan
Massilia
24

Perpignan
Lycée Picasso

24

Perpignan
La Lunette

24

Chevreul

Le ChâtelierLe Châtelier

PerpignanPerpignan

La Têt

Saint
Gauderique

St
Jacques

St
Mathieu

La
Real

St-Martin

Moulin
à Vent

Las Cobas

Clos Banet

Massilia

Mas
Vermeil

Les
Platanes

Mas Guérido

Mailloles

St-Assiscle

Lycée
J. Lurçat

Université
de Perpignan

Via Domitia/IUT
de Perpignan

Caisse
d’Allocation

Familiale

Lycée P.
Picasso

Médipole

r. 
de 

l’Occitanie

av. de la C. Radi
eus

e

av. J. 
 

 

  
Mermoz av.

 

  

Gal  
Gilles av. Sim

on Boussironav. 
J. Mermoz

av. 
 

 
 

 
 

R. 
Clair

av. 
Paul 

Alduy
A

v. 
G. 

Guynem
er R.

 N
atu

re
R. Isa

bey

bd. 

J. 
F. 

Kennedyav.  Mal Juin
av. M al Koenig

BroadwayBroadway

BarcarollesBarcarolles
GuynemerGuynemer

Chauvet

Kennedy

La Lunette

Boucher

GendarmerieGendarmerie

MermozMermoz

Mas
Vermeil

Amarell

Mas
St Joseph

Las Cobas
Meissonnier

Rubens
Séjourné

MaureillasMaureillas OccitanieCampus

Montesquieu

Villeneuve

BatèreBatère

Flandres DunkerqueFlandres Dunkerque

Baillaury

Moulin à Vent

Boussiron

Perpignan
Massilia
24

Perpignan
Parc des Sports

24

Chevreul

Le ChâtelierLe Châtelier

Perpignan
Lycée Picasso

24PerpignanPerpignan

Matin

Après-Midi



LA LUNETTE <> PARC DES SPORTS <> LYCÉE P. PICASSO <> MASSILIA

LIGNE

24

 Agence Sankéo 

20 Quai Sadi Carnot, 66000 Perpignan
Lundi au vendredi 7h30 à 19h - Samedi 9h à 19h

0 800 800 370 Service & appel gratuits

Lundi au samedi 8h à 20h30

www.sankeo.com

Téléchargez l’application « Sankéo »

SUIVEZ-NOUS

 Du lundi au vendredi en période scolaire - Hors jours fériés

La Lunette >> 28 min  >> Lycée P. Picasso Massilia >> 23 min  >> Parc des Sports

Lycée P. Picasso >> 18 min  >> Parc des Sports Parc des Sports >> 26 min  >> Massilia

Ligne 24 circuit n°1

LUN au VEN

La Lunette 7:15

Villeneuve 7:17

Campus 7:18

Montesquieu 7:20

Parc des Sports 7:22

Baillaury 7:23

Moulin à Vent 7:24

Occitanie 7:25

Maureillas 7:25

Batère 7:26

Guynemer 7:32

Le Chatelier 7:33

Chevreul 7:34

Gendarmerie 7:35

Mermoz 7:36

Boucher 7:37

Meissonnier 7:38

Rubens 7:39

Las Cobas 7:41

Séjourné 7:42

Lycée Picasso 7:43

Ligne 24 circuit n°1

LUNI - MAR - JEU - VEN MER

Lycée Picasso 15:58 17:01 17:56 12:20

Séjourné 15:59 17:02 17:57 12:21

Las Cobas 16:00 17:03 17:58 12:22

Rubens 16:01 17:04 17:59 12:23

Meissonnier 16:02 17:05 18:00 12:24

Boucher 16:04 17:07 18:02 12:26

Mermoz 16:05 17:08 18:03 12:27

Gendarmerie 16:05 17:08 18:03 12:27

Chevreul 16:07 17:10 18:05 12:29

Guynemer 16:08 17:11 18:06 12:30

Flandres Dunkerque 16:09 17:12 18:07 12:31

Batère 16:10 17:13 18:08 12:32

Maureillas 16:11 17:14 18:09 12:33

Occitanie 16:12 17:15 18:10 12:34

Moulin à Vent 16:13 17:17 18:11 12:35

Baillaury 16:15 17:19 18:13 12:37

Parc des Sports 3 16:16 17:20 18:14 12:38

Ligne 24 circuit n°2

LUN au VEN

Massilia 7:25

Mas St-Joseph 7:25

Mas Vermeil 7:27

Amarell 7:28

Boussiron 7:29

Lycée Picasso 7:30

Séjourné 7:31

Las Cobas 7:32

Rubens 7:33

Meissonnier 7:34

Boucher 7:36

Mermoz 7:37

Gendarmerie 7:37

Chevreul 7:39

Guynemer 7:40

Flandres Dunkerque 7:41

Batère 7:42

Maureillas 7:43

Occitanie 7:44

Moulin à Vent 7:45

Baillaury 7:47

Parc des Sports 7:48

Ligne 24 circuit n°2

LUN - MAR - JEU - VEN MER

Parc des Sports 16:16 17:20 18:14 12:38

Montesquieu 16:17 17:21 18:15 12:39

Campus 16:19 17:23 18:17 12:41

Villeneuve 16:20 17:24 18:18 12:42

La Lunette 16:23 17:27 18:21 12:45

Kennedy 16:25 17:29 18:23 12:47

Chauvet 16:25 17:29 18:23 12:47

Broadway 16:26 17:30 18:24 12:48

Guynemer 16:27 17:31 18:25 12:49

Le Chatelier 16:28 17:32 18:26 12:50

Chevreul 16:29 17:33 18:27 12:51

Gendarmerie 16:30 17:34 18:28 12:52

Mermoz 16:31 17:35 18:29 12:53

Boucher 16:32 17:36 18:30 12:54

Meissonnier 16:33 17:37 18:31 12:55

Rubens 16:34 17:38 18:32 12:56

Las Cobas 16:36 17:40 18:34 12:58

Séjourné 16:37 17:41 18:35 12:59

Lycée Picasso 16:38 17:42 18:36 13:00

Boussiron 16:39 17:43 18:37 13:01

Mas Vermeil 16:41 17:45 18:39 13:03

Mas St-Joseph 16:42 17:46 18:40 13:04

Massilia 16:42 17:46 18:40 13:04


